E

3

E HS, 214
Fls.

nesp, o
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO 399 12021

Ementa: Solicita à Prefeitura que efetue manutenção com
Roçada e manutenção de Bordas, nas estradas de terra
dos bairros Macuco, Reforma Agrária e Capivari.

Senhor Presidente:

O Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME” —

PSDB solicita que seja encaminhado à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal
Lucimara G. Villas Boas a seguinte indicação:

“Solicitar a secretaria competente que efetue manutenção
com Roçada e manutençãode Bordas, nas estradas de terra dos bairros
Macuco, Reforma Agrária e Capivari.”

JUSTIFICATIVA:

Esta indicação tem por objetivo atender a solicitação de munícipes
moradores e usuários das vias, que relatam má conservação nas ruas não
pavimentadas dos bairros Macuco, Reforma Agrária e Capivari.

Valinhos, em 5 de Fevereiro de 2021.

ad LSET EfLT EA Ap
Roberson Costalonga — “SALAME”

Vereador - PSDB

    Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br EOOO